

OFICIO DE COMISIÓN

HCRETARIA DEI VIII AMIENTOAYU TAMIENTO

0 9 ENE 2019

Cd. Valles, S.L.P. <u>07</u> de <u>ENERO</u>

2019 Folion

COMISARIO JOSE ISIDORO SALAZAR GONZALEZ, POLICIA ALEJANDRO BUSTAMANTE

MARTINEZ, POLICIA JUAN ANTONIO ALMARAZ TORRES

Área de Adscripción: **D.G.S.P.T.M.**

Cargo:___ **DIRECTOR, POLICIAS**

Comunico a usted, que por necesidades del servicio del H. Ayuntamiento de Cd. Valles, S.L.P. Administración 2018-2021 se le confiere la siguiente comisión.

LUGAR	OBJETIVO Y JUSTIFICACION DE LA COMISIÓN
SAN LUIS POTOSI, S.L.P.	 ACUDIR A REUNION DE TRABAJO EN LAS INSTALACIONES DEL CENTRO DE EVALUACION DE CONTROL DE CONFIANZA, UBICADO EN BLVD. ANTONIO ROCHA CORDERO #553, FRACCIONAMIENTO SIMON DIAZ, EL DIA 15 DE ENERO DEL AÑO EN CURSO EN PUNTO DE LAS 12:00 HORAS.

Lo anterior durante un total de <u>01</u> día, <u>15 DE ENERO DE</u> 2019.

Forma de traslado: () Vehículo oficial () Vehículo particular () Trasp. Colectivo () Cant. cilindros

Para tal efecto recibirá usted los siguientes gastos:

CONCEPTO	CANTIDAD
Viáticos	\$ 1.500-
Pasajes	\$ 4
Combustible	\$ 1.500.=
Peaje	\$ 400.=
Total	\$ 3 400 =

Cantidad que recibo bajo compromiso de comprobar debidamente en un periodo no mayor a tres días hábiles posterior a la comisión en los conceptos, formas vigentes y establecidas por la Tesorería Municipal, en caso de no comprobar se aplicara descuento via nómina.

C. ALEJANDRO POSTAMANTE MTZ.

C. JUAN ANTONIO ALMARAZ TORRES

COMISARDO JOSE ISIDORO SALAZAR GLZ FIRMA DE CONFORMÍDAD

COMISARIO JOSE ISIDORO SALAZAR GLZ L. DE SEG. PUB. Y TTO. MPAL.

JEFE INMEDIATO

ITULAR DEL AREA

VO. BO.

ARCIA SALAZÁR

SOLICITANTE

C.P. LAURA PATR

SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO

AYUNTAMIENTO

H. AYUNTAMIENTO AOU - 2510 RIZACION CO. VALLES, S.L.P.

FOLIO: 009/2019